FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

1

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições legais,

torna público a LISTA DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO CUJOS PEDIDOS FORAM DEFERIDOS do

Processo Seletivo Público, para atuação nas Unidades de Saúde do município de Pederneiras/SP e

Bauru/SP de acordo com contratos e convênios da FERSB com os referidos municípios – Edital nº

003/2022.

LISTA DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO CUJOS

 PEDIDOS FORAM DEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA RESULTADO

000134 ALESSANDRA APARECIDA GONZAGA 00045658402X
004 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USB
CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES
(ASSENTAMENTO)

DEFERIDO

000023 ALEXSANDRA CRISTINA DA SILVA ZORZI 00027803780X
006 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
SANTA EDWIRGES (ÁREA 502)

DEFERIDO

000028 ANA FLAVIA CORREA CASEMIRO 000455951366
001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

DEFERIDO

000104 ANA PAULA GONÇALVES 000407630843
001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

DEFERIDO

000101 ANDRESSA UNIDA 000574888287
003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
LYDIA ROSIN ALVES

DEFERIDO

000131 ANGÉLICA CANATO CÂNDIDO 000034036886
001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

DEFERIDO

000129 AULERIANO JEAN CORDEIRO DA SILVA 000598094477
003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
LYDIA ROSIN ALVES

DEFERIDO

000152 CAMILA MAGALHÃES MARIANO 00049679503X
002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
WALDOMIRO FERNANDES MATHEUS

DEFERIDO

000109 CAMIRIA CRISTINA SILVA 000463549405
002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
WALDOMIRO FERNANDES MATHEUS

DEFERIDO

000074 CAROLINE HERRERA DO NASCIMENTO 000497925291
002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
WALDOMIRO FERNANDES MATHEUS

DEFERIDO

000092 DÉBORA APARECIDA GOMES DA SILVA 000476102613
003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
LYDIA ROSIN ALVES

DEFERIDO

000002 ERIKA APARECIDA CAETANO MEDEIROS 000415793361
002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
WALDOMIRO FERNANDES MATHEUS

DEFERIDO

000017 GEANDRA MILENE GOMES FERREIRA ANTUNES 000457423833
004 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USB
CLAUDECI DOS SANTOS TAVARES
(ASSENTAMENTO)

DEFERIDO

000057 GIZELI APARECIDA DE SOUSA LUCK 000433051802
001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

DEFERIDO

000112 GUSTAVO MOLEIRO FERNANDES 000591381928
002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
WALDOMIRO FERNANDES MATHEUS

DEFERIDO

000012 INGRID MACIEL MOLEIRO 00055544854X
002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
WALDOMIRO FERNANDES MATHEUS

DEFERIDO

000096 JANAINA BERTALIA SOARES 000423177606
006 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
SANTA EDWIRGES (ÁREA 502)

DEFERIDO

000051 JOELMA BRUNA JOBSTRAIBIZER DOMINGUES 000408963256
001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

DEFERIDO

000103 KELLY CRISTINA DOS SANTOS 000349755528
003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
LYDIA ROSIN ALVES

DEFERIDO

000054 LILIAN ROSINEIA LIMA DE ARAÚJO 000489198582
003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
LYDIA ROSIN ALVES

DEFERIDO

000128 LUANA SILVA DOS SANTOS 000525784822
003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
LYDIA ROSIN ALVES

DEFERIDO

000021 MARIETE CRISTINA MENDES 000433050494
001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

DEFERIDO

000073 PAMELA ROBERTA AUGUSTO 000410121885
002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
WALDOMIRO FERNANDES MATHEUS

DEFERIDO

000145 RAFAELLA SALLES DE ANGELIS 000456437046
001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

DEFERIDO

 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA RESULTADO

000052 ROGÉRIO PEREIRA IZAIAS 000338940868
001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

DEFERIDO

000141 ROSA CRISTINA MAGALHÃES MARIANO 000445847414
001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

DEFERIDO

000127 SAULO AUGUSTO PINHEIRO RIBEIRO 000409922146
002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
WALDOMIRO FERNANDES MATHEUS

DEFERIDO

000055 SIDNEIA PATROCÍNIO 000453347411
002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
WALDOMIRO FERNANDES MATHEUS

DEFERIDO

000102 SIMONE APARECIDA ANTUNES 000304418298
003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
LYDIA ROSIN ALVES

DEFERIDO

000116 TERESINHA DE SALLES SANTOS 000338933979
003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
LYDIA ROSIN ALVES

DEFERIDO

000013 VALDETE CELINA MARTINS DE ALMEIDA 000270132806
003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
LYDIA ROSIN ALVES

DEFERIDO

000045 VALÉRIA ALVES PEREIRA 000408462863
003 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF
LYDIA ROSIN ALVES

DEFERIDO

Bauru/SP, 26 de maio de 2022

Eliane Colette da Rocha

Diretora Geral

Ede Carlos Camargo

Diretor Administrativo Financeiro

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB